
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2018/0039/RUI 
uzavřený V souladu se Znením § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník 

(dálejako ,,občanský Zákoník"), jeho platném Znění. 

l. Smluvnístrany. 

Město Šumperk 
se sídlem: nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk 
IČO: 00303461 
DIČ: CZ00303461 
Zastoupené: 
ve věcech smluvních: Mgr. Tomášem Spurným, 2. místostarostou 
ve věcech technických: lng. Pavlem Volfem, vedoucím odboru strategického rozvoje, 

územního plánovánía investic 
bankovníspojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk 
číslo účtu: 27-1905609309/0800 
tel: 583 388 311 
e-mail: posta@sumperk.cZ 
Dále jen: Objednatel 
na stranëjedné

a 

Lubomír Nečas 
se sídlem: Blahoslavova 1291/2, 787 01 Šumperk 
IČO : 76392759 
DIČ: CZ8602206228 
Zastoupené: 
ve věcech smluvních: Lubomírem Nečasem 
ve věcech technických: Lubomírem Nečasem 
bankovníspojení: ČSOB 
číslo účtu: 229685458/0300 
tel: 603 710 105 
e-mail: necas-interiery@email.cZ 
Dále jen: Zhotovitel 

Il. Předmět dodatku 

1. Smluvnístrany uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku v souladu s výše uvedenými ustanoveními 
občanského Zákoníku tento dodatek č. 1 ke smlouvě O dílo č. 2018/0039/RUI Ze dne 
24.01.2018, kterou se Zhotovitel Zavázal provést pro objednatele dílo „Kino Oko - interiéry“. 

1/2 Kino Oko - interiéry



2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě O dflo je změna termínu komplexního dokončení 
realizace předmětu plněnítak, že: 

Text článku 6. Doba plněníse v odst. 1 doplňuje o nový text následovněz 

Doba plnění díla je oběma smluvními stranami sjednána podle smlouvy a je dohodnuta 
V následujícím termínu: 

Původní 
Termín dodávky a montáže mobiliáře: 19.03. - 30.03.2018 
Nový 
Termín dodávky a montáže mobiliáře: 31.05.2018 

Společnost ELEKTROMONT RAPOTÍN s.r.o., která provádí stavební práce a elektroinstalace 
v budově Kina Oko pro objednatele město Šumperk, požádala o prodloužení termínu 
komplexního dokončení předmětu plnění zdůvodu nárůstu objemu prací při provádění 
rekonstrukce kina - stavební práce a elektroinstalace, a nutnosti dodržení technologických 
procesů. Z tohoto důvoduje nutně posunout i termín dodávky a montaze mobiliare Kina Oko. 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek ke smlouvě o dílo se řídí právem České republiky. 
2. Ostatní články a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají v platnosti 
a neměníse. 
3. Smluvnístrany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, ze byl uzavřen podle 
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými 
podpisy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném Znění, případně důvěrně informace 
a souhlasí s jeho zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěohto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), případně i s jejich jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, 
ůřednídesce apod. 
5. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven v pěti stejnopísech s platností originálu, 
Z nichž Objednatel obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení. 
6. Tento Dodatek c. 1 ke Smlouve O dılo nabyva ucinnosti dnem zverejnenı v registru Sm uv. 
7. Tento Dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá vsouladu susnesením rady města 
c. 4204/18 ze dne 08.03.2018. 12 05. 2018 

V Šumperku dne: ..... V Šumperku dne ............................ ._
l 

Objednatel; zhørnvjtflıwíg NĚČAS 

ˇ :L 

, 
im- łvi - 

' 

“~ Mr O\ 'líìfìj 788 21 
“ ìvı _ „` 

x i' 

; L 759 
1“ E 

/ 
37 0105 

..... „L . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . _., ...... ..; ...................... .. 

Msto Sumprk Llıbomır Nečas 
ˇ gů. Tomáš Sp rn 

2. mıstostarosta 

2|2 Kino Oko - interiéry


